

UA/FK Distribution A/S

Blomstervej 56

8381 Tilst

CVR-nr. 26835674

Årsrapport for 2020

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. marts 2021

Annemarie Rønn Sieck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UA/FK Distribution A/S Blomstervej 56 8381 Tilst
Telefon	43439900
E-mail	info@fk.dk
Hjemmeside	www.fk.dk
CVR-nr.	26835674
Stiftelsesdato	1. maj 2002
Hjemsted	Århus
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Mads Dahl Møberg Andersen Richard Gustav Bunck Ulrik Holsted-Sandgreen Thomas Weikop Ulrik Falkner Thagesen Ole Elverdam Borch
Direktion	Lasse Ingemann Brodt, Adm. direktør
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR-nr.33771231

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets er et hvilende selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på tkr. -4, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på tkr. 4.527, og en egenkapital på tkr. 4.523.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Se note 1.

Resultatopgørelse

	Note	2020 tkr.	2019 tkr.
Bruttotab		-4	-4
Driftsresultat		<u>-4</u>	<u>-4</u>
Finansielle omkostninger	2	-1	-1
Resultat før skat		<u>-5</u>	<u>-5</u>
Skat af årets resultat	3	1	1
Årets resultat		<u>-4</u>	<u>-4</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-4</u>	<u>-4</u>
Resultatdisponering		<u>-4</u>	<u>-4</u>

UA/FK Distribution A/S

Balance 31. december 2020

	Note	2020 tkr.	2019 tkr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.521	4.524
Udskudte skatteaktiver		3	4
Andre tilgodehavender		3	2
Tilgodehavender		4.527	4.530
Omsætningsaktiver		4.527	4.530
Aktiver		4.527	4.530

Balance 31. december 2020

	Note	2020 tkr.	2019 tkr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført resultat		3.523	3.527
Egenkapital		4.523	4.527
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4	3
Kortfristede gældsforpligtelser		4	3
Gældsforpligtelser		4	3
Passiver		4.527	4.530
Efterfølgende begivenheder	1		
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitaloppgørelsen

t.kr.	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	3.527	4.527
Årets resultat	0	-4	-4
Egenkapital 31. december 2020	1.000	3.523	4.523

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

2. Finansielle omkostninger

	2020 tkr.	2019 tkr.
Andre finansielle omkostninger	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-2	-2
Ændring i udskudt skat	1	1
	<u>-1</u>	<u>-1</u>

4. Eventualforpligtelser

UA/FK Distribution A/S er sambeskattet med de koncernforbundne indkomstbeskattede virksomheder under Baunegård ApS (administrationsselskabet), hvorved selskabet ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 hæfter solidarisk for kildeskatter på renter, royalties og udbytter samt fra 1. januar 2013 for selskabsskatter.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

- North Media A/S, cvr. nr. 66590119, 2860 Søborg